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Tableau des références produits

REFERENCE

LONGUEUR VENDU PAR

296652

289643

289644

289645

289646

296653

Descriptif détaillé

Console pour crémaillére double entraxe 50 mm.
Charge supportée : 55 kg maxi.
Acier finition époxy blanc.

180 mm 1 paire
230 mm 1 paire
280 mm 1 paire
330 mm 1 paire
380 mm 1 paire
480 mm 1 paire
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